Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о порядке осмотра и закрытия
помещений по завершению рабочей смены
Шаблон приказа о порядке осмотра и закрытия помещений по завершению рабочей смены

Приказ №444

г. Москва

23 июля 2018 года

о порядке осмотра и закрытия помещений по завершению рабочей смены

Для организации мер по обеспечению норм ФЗ №69 от 21 декабря 1994 года, ФЗ №123 от 22 июля
2008 года, Постановления Министерства труда №37 от 21.08.98

ПРИКАЗЫВАЮ:

По завершению рабочей смены осматривать помещения ООО «Конус».
При выполнении осмотра убедиться, что в помещении нет людей.
Убедиться, что все электроустановки обесточены.
Осмотреть двери и окна для того, чтобы убедиться в защите помещения от вторжения
злоумышленников.
Ответственность за исполнение распоряжения возложить на Петрова Р.О.

Директор (подпись) Иванов И.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org